



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 751 621
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BOURBON OFFSHORE NORWAY AS
Forretningsadresse: Mjølstadnesvegen 15
6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay-Åge Fugledal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		5 818 000	10 832 000
Sum inntekter		5 818 000	10 832 000
Kostnader			
Lønnskostnad	5,10,1 1	6 552 000	10 122 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	11	1 134 000	2 648 000
Sum kostnader		7 685 000	12 771 000
Driftsresultat		-1 867 000	-1 939 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3		13 000
Inntekt på andre investeringer			20 000 000
Annen renteinntekt		129 000	
Annen finansinntekt		32 516 000	20 296 000
Sum finansinntekter		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3	-143 978 000	45 875 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		478 000	127 000
Annen rentekostnad		457 000	172 000
Annen finanskostnad		26 652 000	11 829 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		149 036 000	-17 695 000
Ordinært resultat før skattekostnad		147 169 000	-19 633 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		147 169 000	-19 633 000
Årsresultat		147 169 000	-19 633 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		147 169 000	-19 633 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			32 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		147 169 000	-51 633 000
Sum overføringer og disponeringer		147 169 000	-19 633 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	73 000	73 000
Sum varige driftsmidler		73 000	73 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		244 514 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3		10 855 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	325 000	325 000
Sum finansielle anleggsmidler		325 000	255 695 000
Sum anleggsmidler		398 000	255 768 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		372 000	358 000
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	4,5	53 624 000	41 278 000
Andre fordringer	4,5	13 782 000	5 940 000
Konsernfordringer	4,5	282 000	42 187 000
Sum fordringer		67 688 000	89 405 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	7 425 000	15 830 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 425 000	15 830 000
Sum omløpsmidler		75 485 000	105 593 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		75 883 000	361 361 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	6 237 000	6 237 000
Overkurs	8	6 403 000	258 581 000
Annen innskutt egenkapital	8	813 000	813 000
Sum innskutt egenkapital		13 453 000	265 632 000
Sum egenkapital		13 453 000	265 632 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	31 363 000	10 200 000
Skyldige offentlige avgifter		4 646 000	6 585 000
Utbytte			32 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	21 613 000	39 159 000
Annen kortsiktig gjeld		4 808 000	7 785 000
Sum kortsiktig gjeld		62 430 000	95 729 000
Sum gjeld		62 430 000	95 729 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 883 000	361 361 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 601284

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 751 621
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BOURBON OFFSHORE NORWAY AS
Forretningsadresse: Mjølstadnesvegen 15
6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay-Åge Fugledal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 979 751 621
BOURBON OFFSHORE NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		5 818 000	10 832 000
Sum inntekter		5 818 000	10 832 000
Kostnader			
Lønnskostnad	5,10,11	6 552 000	10 122 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	11	1 134 000	2 648 000
Sum kostnader		7 685 000	12 771 000
Driftsresultat		-1 867 000	-1 939 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3		13 000
Inntekt på andre investeringer			20 000 000
Annen renteinntekt		129 000	
Annen finansinntekt		32 516 000	20 296 000
Sum finansinntekter		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3	-143 978 000	45 875 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		478 000	127 000
Annen rentekostnad		457 000	172 000
Annen finanskostnad		26 652 000	11 829 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		149 036 000	-17 695 000
Ordinært resultat før skattekostnad		147 169 000	-19 633 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		147 169 000	-19 633 000
Årsresultat		147 169 000	-19 633 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		147 169 000	-19 633 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			32 000 000



Overføringer til/fra annen egenkapital	147 169 000	-51 633 000
Sum overføringer og disponeringer	147 169 000	-19 633 000



Organisasjonsnr: 979 751 621
BOURBON OFFSHORE NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	2	73 000	73 000
Sum varige driftsmidler		73 000	73 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	3		244 514 000
Investeringer i tilknyttet selskap			
	3		10 855 000
Investeringer i aksjer og andeler			
	3	325 000	325 000
Sum finansielle anleggsmidler		325 000	255 695 000
Sum anleggsmidler		398 000	255 768 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
		372 000	358 000
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer			
	4,5	53 624 000	41 278 000
Andre fordringer			
	4,5	13 782 000	5 940 000
Konsernfordringer			
	4,5	282 000	42 187 000
Sum fordringer		67 688 000	89 405 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	6	7 425 000	15 830 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 425 000	15 830 000
Sum omløpsmidler		75 485 000	105 593 000
SUM EIENDELER		75 883 000	361 361 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	6 237 000	6 237 000
Overkurs	8	6 403 000	258 581 000
Annen innskutt egenkapital	8	813 000	813 000
Sum innskutt egenkapital		13 453 000	265 632 000
Sum egenkapital		13 453 000	265 632 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	31 363 000	10 200 000
Skyldige offentlige avgifter		4 646 000	6 585 000
Utbytte			32 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	21 613 000	39 159 000
Annen kortsiktig gjeld		4 808 000	7 785 000
Sum kortsiktig gjeld		62 430 000	95 729 000
Sum gjeld		62 430 000	95 729 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 883 000	361 361 000



Organisasjonsnr: 979 751 621
BOURBON OFFSHORE NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Klassifisering av poster i balansen og resultatregnskapet Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk, og fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som kortsiktige og oppført som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets utløp er oppført som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig. Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler klassifiseres henholdsvis som driftsinntekt og driftskostnad. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Datterselskap/felleskontrollerte selskap Datterselskap og felleskontrollerte selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Andre aksjer vurderes etter kostmetoden. Varige driftsmidler og avskrivninger Varige driftsmidler er inkludert i balansen til kostpris med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Kostpris inkluderer oppgraderinger og påkostninger, og avskrives lineært med utgangspunkt i antatt total økonomisk levetid. For øvrig vises det til spesifikasjon i note 2. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelse Selskapet har kollektiv innskuddpensjon i kombinasjon med fellesordningen for AFP. Kostnadene utgiftsføres fortløpende etterhvert som de blir betalt. Kostnader ved låneopptak og emisjoner Kostnader ved låneopptak balanseføres og kostnadsføres over lånets løpetid. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til kurs på transaksjonstidspunktet eller til terminkurs der postene er kurssikret. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld i utenlandsk valuta er bokført til balansedagens kurs og gevinst eller tap resultatføres. Administrasjonsinntekter Inntektsføring foretas etter transaksjonsprinsippet. Kostnadsføringsprinsipp Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatt Skattekostnader sammenstilles med regnskapsmessig resultatfør skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Kontantstrømpoppstilling Selskapet benytter den indirekte modellen ved presentasjon av kontantstrømpoppstillingen. For øvrig vises til note 13. Bruk av estimater Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei



Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

161.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53647000.00	61536000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7230000.00	8458000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2788000.00	3664000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-65957000.00	-78995000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-2292000.00	-5337000.00

Mer om årsverk og lønn

Tall i hele tusen

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balansført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse
intet å berette



Årsregnskap

2022

(Beløp i NOK 1000)

Bourbon Offshore Norway AS

Org.nr: 979 751 621



Resultatregnskap				
1000 NOK				
Tekst	Note	2022	2021	
Annen driftsinntekt		5 818	10 832	
Sum drifts inntekt		5 818	10 832	
Personalkostnader	5,10,11	6 552	10 122	
Annen driftskostnad	11	1 134	2 648	
Sum drifts kostnad		7 685	12 771	
Resultat før avskrivning		-1 867	-1 939	
Avskrivning	2	0	0	
Driftsresultat		-1 867	-1 939	
Inntekt på investering i felleskontrollerte selskap		0	13	
Inntekt på investering i datterselskap		0	20 000	
Annen renteinntekt		129	0	
Annen finansinntekt		32 516	20 296	
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler 3		-143 978	45 875	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		478	127	
Annen rentekostnad		457	172	
Annen finanskostnad		26 652	11 829	
Netto finansposter		149 036	-17 695	
Ordinært resultat før skattekostnad		147 169	-19 633	
Ordinært resultat		147 169	-19 633	
Årsresultat		147 169	-19 633	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		147 169	-19 633	
Avsatt til utbytte		0	32 000	
Overført til/fra annen egenkapital		147 169	-51 633	
Sum disponert		147 169	-19 633	

Bourbon Offshore Norway AS



Balanse				
1000 NOK				
Tekst	Note	2022	2021	
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Varige driftsmidler				
Driftsløsøre, inventar o.l.	2	73	73	
Sum varige driftsmidler		73	73	
Finansielle anleggsmidler				
Investeringer i datterselskap	3	0	244 514	
Investeringer i felleskontrollerte selskap	3	0	10 855	
Investeringer i aksjer og andeler	3	325	325	
Sum finansielle anleggsmidler		325	255 695	
Sum anleggsmidler		398	255 768	
Omløpsmidler				
Beholdninger				
Fordringer				
Kundefordringer	4,5	53 624	41 278	
Andre fordringer	4,5	13 782	5 940	
Fordring på konsernselskap	4,5	282	42 187	
Sum fordringer		67 688	89 405	
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
Bankinnskudd	6	7 425	15 830	
Sum omløpsmidler		75 485	105 593	
Sum eiendeler		75 883	361 361	

Bourbon Offshore Norway AS



Balanse				
1000 NOK				
Tekst	Note	2022	2021	
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital	8,9	6 237	6 237	
Overkurs	8	6 403	258 581	
Innskutt annen egenkapital	8	813	813	
Sum innskutt egenkapital		13 453	265 632	
Opptjent egenkapital				
Sum egenkapital		13 453	265 632	
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
Langsiktig gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld	5	31 363	10 200	
Skyldige offentlige avgifter		4 646	6 585	
Utbytte		0	32 000	
Gjeld til konsernselskap	5	21 613	39 159	
Annen kortsiktig gjeld		4 808	7 785	
Sum kortsiktig gjeld		62 430	95 729	
Sum gjeld		62 430	95 729	
Sum egenkapital og gjeld		75 883	361 361	

Marseille/Fosnavåg, 31.12.2022 / 28.06.2023
Styret for Bourbon Offshore Norway AS

Gaél Bodenes
Styrets leder

Jean-Baptiste Bidet
Styremedlem

Bjørn Remøy
Adm. dir.

Bourbon Offshore Norway AS



Bourbon Offshore Norway AS
Noter til årsregnskapet 2022
Beløp i NOK 1000

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering av poster i balansen og resultatregnskapet

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk, og fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som kortsiktige og oppført som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets utløp er oppført som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig. Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler klassifiseres henholdsvis som driftsinntekt og driftskostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Datterselskap/felleskontrollerte selskap

Datterselskap og felleskontrollerte selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Andre aksjer vurderes etter kostmetoden.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er inkludert i balansen til kostpris med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Kostpris inkluderer oppgraderinger og påkostninger, og avskrives lineært med utgangspunkt i antatt total økonomisk levetid. For øvrig vises det til spesifikasjon i note 2.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelse

Selskapet har kollektiv innskuddpensjon i kombinasjon med fellesordningen for AFP. Kostnadene utgiftsføres fortløpende etterhvert som de blir betalt.

Kostnader ved låneopptak og emisjoner

Kostnader ved låneopptak balanseføres og kostnadsføres over lånets løpetid.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til kurs på transaksjonstidspunktet eller til terminkurs der postene er kurssikret. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld i utenlandsk valuta er bokført til balansedagens kurs og gevinst eller tap resultatføres.

Administrasjonsinntekter

Inntektsføring foretas etter transaksjonsprinsippet.

Kostnadsføringsprinsipp

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatt

Skattekostnader sammenstilles med regnskapsmessig resultatfør skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Selskapet benytter den indirekte modellen ved presentasjon av kontantstrømoppstillingen. For øvrig vises til note 13.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Org.nr. 979 751 621

- 1 -



Bourbon Offshore Norway AS
Noter til årsregnskapet 2022
 Beløp i NOK 1000

Note 2 Varige driftsmidler

Bokført beløp på 73 gjelder ikke avskrivbar kunst.

Note 3 Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap:

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Bourbon Ships AS	mai.98	Fosnavåg	0 %	0 %
Bon Management AS	nov.07	Fosnavåg	0 %	0 %
Bon Crewing AS	okt.09	Fosnavåg	0 %	0 %
Oceanteam 101 AS	feb.07	Paradis	0 %	0 %

Selskapet har i 2022 solgt alle datterselskapene til nytt morselskap Bourbon Offshore Norway Holding AS.

Investeringer i felleskontrollerte / tilknyttede selskap:

Firma	Ansk. tidspunkt	Forr. kontor	EK* 31.12.2022	Resultat 2022*	Eierandel	Stemme- andel
Oceanteam Bourbon 4 AS	febr.07/okt.07	Paradis	-	-	0 %	0 %
Oceanteam Bourbon Investments AS	okt. 12	Paradis	-	-	0 %	0 %

*(amounts in KUSD)

	Selskaps- kapital	Innbetalt kapital	Årets resultat	Egenkapital 31.12.		
	IB	Utbytte	Andel resultat	Avskr. merverd.	Ned skrivning	UB
Bourbon Ships AS	0	0	0	0	0	0
Bon Management AS	0	0	0	0	0	0
Bon Crewing AS	0	0	0	0	0	0
Oceanteam Bourbon 4 AS	0	0	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0	0	0

Aksjene i OB 4 AS ble overført til nytt morselskap Bourbon Offshore Norway Holding AS i 2022. Investering i datterselskap og tilknyttede selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Investeringer i andre aksjer og andeler:

1 andel i Incentra AL til kostpris 25.
 100 aksjer i Fosnavåg Konserthus AS til kostpris 1 pr aksje.
 200 aksjer i Hareid Fastlandssamband AS til kostpris 1 pr aksje.

Note 4 Fordringer

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Kundefordringer		
Forskuddsbetalte kostnader/lån	-	-
Sum langsiktige fordringer	0	0
Spesifikasjon av langsiktige fordringer:	2022	2021
Fordring konsernselskap	-	-
Andre fordringer	-	-
Sum	-	-



Bourbon Offshore Norway AS
Noter til årsregnskapet 2022
 Beløp i NOK 1000

Note 5 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Transaksjons/ transaksjonsgruppe	Tilhørende resultatlinje
Transaksjonsgruppe 1	Driftsinntekter
Transaksjonsgruppe 2	Driftskostnader skip
Transaksjonsgruppe 3	Andre driftskostnader
Transaksjonsgruppe 4	Finans

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe	Motpart	Forhold til motparten	2022
Transaksjonsgruppe 1	Bourbon Ships AS	Konsernselskap	17 409
Transaksjonsgruppe 1	Bourbon Offshore Marine Services	Konsernselskap	(20 557)
Transaksjonsgruppe 1	Bourbon Offshore Guyana	Konsernselskap	(1 526)
Transaksjonsgruppe 2	Bourbon Ships AS	Konsernselskap	(59 366)
Transaksjonsgruppe 2	Bourbon Marine & Logistics	Konsernselskap	2 009
Transaksjonsgruppe 2	Bon Crewing AS	Konsernselskap	9 308
Transaksjonsgruppe 2	Bourbon Marine Services Greenmar	Konsernselskap	1 582
Transaksjonsgruppe 2	Oceanteam Bourbon 4 AS	Felleskontrollert	(300)
Transaksjonsgruppe 2	Bourbon Offshore Marine Services	Konsernselskap	(28 275)
Transaksjonsgruppe 2	Bourbon Offshore Guyana	Konsernselskap	(17 152)
Transaksjonsgruppe 3	Bourbon Marine & Logistics	Konsernselskap	281
Transaksjonsgruppe 3	Bon Management AS	Konsernselskap	6 887

Kostnader i transaksjonsgruppe 2 er viderefakturert og viser netto i regnskapet.

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer	
		2022	2022
Oceanteam Bourbon 101 AS	Konsernselskap	370	-
Oceanteam Bourbon 4 AS	Felleskontrollert	370	-
Bourbon Marine & Logistics	Konsernselskap	1 730	30
Bourbon Offshore Marine Services	Konsernselskap	19 223	-
Bourbon Offshore Guyana	Konsernselskap	1 572	-
Bourbon Offshore Surf	Konsernselskap	1 264	-
Bourbon Supply Investissement	Konsernselskap	24 681	-
Bourbon Ships AS	Konsernselskap	5 585	515
Bon Crewing AS	Konsernselskap	12	252

Motpart	Forhold motpart	Leverandørgjeld	
		2022	2022
Bourbon Ships AS	Konsernselskap	17 990	5 478
Bon Management AS	Konsernselskap	651	4 282
Bourbon Marine & Logistics	Konsernselskap	281	-
Bon Crewing AS	Konsernselskap	1 632	-
Oceanteam Bourbon 101 AS	Konsernselskap	-	11 339

Note 6 Bankinnskudd

I posten inngår bundne midler vedrørende skyldig skattetrekk fra ansatte med 2 135. Beløpet er innsatt på egen bankkonto og dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.

Org.nr. 979 751 621

- 3 -



Bourbon Offshore Norway AS
Noter til årsregnskapet 2022
Beløp i NOK 1000

Note 7 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt	-	-
Utsatt skatt på estimatavvik	-	-
Sum skattekostnad	-	-

Beregning av årets skattegrunnlag

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	147 169	(19 633)
Permanente forskjeller:		
Ikke fradragsberettiget kostnad	-	14
Nedskrivning finansielle eiendeler	(143 978)	45 875
Andel utbytte, ikke skattepliktig		(25 065)
Endring i midlertidige forskjeller:		
Anleggsreserve	(25)	(33)
Rentebytteavtaler/renteswapper		-
Gevinst- og tapskonto	72	90
Pensjonsforpliktelse	-	-
Årets skattepliktige inntekt	3 239	1 248,00
Utryttet underskudd til framføring	(3 239)	(1 248)
Avgitt konsernbidrag	-	-
Årets skattegrunnlag	-	-
Skatt 22%	-	-
Betalbar skatt på årets resultat	-	-

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2022	2021
Betalbar skatt korreksjon tidligere år	-	-
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
Sum betalbar skatt	-	-

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021
Anleggsmidler	(86)	(111)
Pensjonsforpliktelser	-	-
Rentebytteavtaler/renteswapper	-	-
Løpende estimatavvik pensjon	-	-
Gevinst- og tapskonto	288	361
Underskudd til framføring	(17 966)	(21 205)
Sum	(17 763)	(20 955)

Utsatt skatt /utsatt skattefordel (-) **(3 953)** **(4 610)**

Utsatt skattefordel balanseføres ikke fra og med 2019. Utsatt skattefordel er beregnet med 22 % pr. 31.12.2022.



Bourbon Offshore Norway AS
Noter til årsregnskapet 2022
Beløp i NOK 1000

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	6 237	258 581	813	265 632
Tilleggsutbytte		(399 348)		(399 348)
Årets resultat		147 169		147 169
Egenkapital pr 31.12.	6 237	6 403	813	13 453

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen pr. 31.12. består av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	623 720 000	NOK 0,01	6 237 200

Alle aksjer har lik stemmerett.

Eierstruktur:

Bourbon Offshore Norway Holding AS eier samtlige aksjer i selskapet. Bourbon Marine & Logistics (BML), som har hovedkontor i Marseilles, Frankrike, eier samtlige aksjer i Bourbon Offshore Norway Holding AS. Bourbon Maritime er morselskapet til BML (100%). Videre er ny eier Société Phocéenne de Participations SAS (SPP) morselskapet til Bourbon Maritime (100%).

Note 10 Pensjonsforpliktelse

Selskapet har en pensjonsordning som omfatter 70 ansatte på sjø. Ordningen behandles regnskapsmessig i henhold til standard for pensjonskostnader. Se nærmere omtale under regnskapsprinsipper.

Innskuddsplan:	31.12.2022
Fra 0-1 G	5,00 %
Fra 1-7,1 G	5,00 %
Fra 7,1-12 G	14,00 %
Arbeidsgiveravgift - sats	14,10 %

Sammensetning av årets pensjonskostnad:	2022
Inntektsføring forpliktelse ytelsespensjon	-
Årets pensjonspremie innskuddspensjon	2 444
Arbeidsgiveravgift	345
Årets pensjonskostnad+inntekt -	2 788

Note 11 Personalkostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Spesifikasjon av personalkostnad:	2022	2021
Andre ytelser	-	-
Sum	-	-

Selskapet viderefakturerer mannskapskostnadene 100 % og har derfor ingen slike kostnader i regnskapet.

Gjennomsnittlig antall ansatte sjømenn	70	70
--	----	----



Bourbon Offshore Norway AS Noter til årsregnskapet 2022 Beløp i NOK 1000

Gjennomsnittlig antall innleide sjømenn	91	96
Godtgjørelse til revisor:		
	2022	2021
Lovpålagt revisjon	265	391
Andre tjenester utenfor revisjon	39	87
Sum	304	478

Note 12 Kontantstrømoppstilling

Kasse- og bankbeholdninger er klassifisert som kontanter og kontantekvivalenter. Når det gjelder bundne kontanter vises til note 6 Bankinnskudd.

Note 13 Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn for konsernregnskapet.

Konsernet er gjeldfritt og er uten rentekostnader ved inngangen til 2023.

Konsernet fremstår med en solid balanse der egenkapitalen er positiv med kr 333,1 mill. ved årets slutt, noe som tilsvarer en egenkapitalandel på 70,5%.

Konsernets likviditet er ventet å bli styrket fra bekreftet kontantbeholdning ved utgangen av 2022 på 20 mill. til estimert kontantstrøm ved utgangen av 2023 på 130 mill. Det er budsjettert med langsiktige faste kontrakter ut året 2023 for alle fartøy.

Markedet har vært vitne til betydelig vekst det siste året, drevet av økende offshore lete- og produksjonsaktiviteter, spesielt i dypvanns- og ultradybvannsregioner.

Offshorefartøy spiller en viktig rolle i å tilby logistikkstøtte, transport og vedlikeholdstjenester til offshore-installasjoner.

Teknologiske fremskritt og fokus på bærekraft vil forme industriens fremtid, med økt etterspørsel etter spesialiserte fartøy og innovative løsninger.

Markedet forventes å fortsette å vokse i de kommende årene, drevet av utvidelsen av offshore fornybar energiprojekter, pågående offshore olje- og gassaktiviteter og dekommisjoneringsprosjekter.

Konklusjon

Basert på ovennevnte anser styret at det foreligger et godt grunnlag for fortsatt drift og regnskapet per 31. desember 2022 er derfor basert på dette grunnlaget.



Kontantstrømoppstilling

(Beløp i NOK 1000)

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	147 169	-19 633
Betalt skatt	-	-2 736
Ordinære avskrivninger	-	-
Nedskrivninger	-143 151	45 875
Endring kundefordringer	-12 346	-480
Endring leverandørgjeld	21 163	5 174
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-13 599	9 719
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-763	37 919
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	-	-
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	-	661
Innbetaling ved salg av andre investeringer	-	-
Nedskrivning av andre investeringer	-	-
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-	-200
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	461
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny pantegjeld	-	-
Omklassifisering langsiktig gjeld til kortsiktig	-	-
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-34 130
Endring langsiktig konsernmellomværende	-	-
Endring kortsiktig konsernmellomværende	24 359	-676
Betalt utbytte	-32 000	-
Konsernbidrag mottatt	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 641	-34 806
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-8 405	3 574
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	15 830	12 256
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	7 425	15 830

Bourbon Offshore Norway AS



ÅRSBERETNING 2022 BOURBON OFFSHORE NORWAY AS

Virksomhetens art

Bourbon Offshore Norway AS er et heleid datterselskap av Bourbon Offshore Norway Holding AS. Selskapet er konsolidert i konsernregnskapet til den norske konsernspissen Bourbon Offshore Norway Holding AS som er 100% eiet av franske BOURBON Marine & Logistics som igjen er 100% indirekte eiet av Société Phocéenne de Participations SAS (SPP) etter kjøp av 100% av aksjene i BOURBON Corporation SA 9. januar 2020.

Selskapets formål er å drive rederivirksomhet og alt som står i forbindelse med dette, herunder å eie aksjer og andeler i tilsvarende eller beslektet virksomhet.

Selskapets hovedbeskjeftigelse er mannskaps og skips- management. Videre leier selskapet ut tjenester til søsterselskapet Bourbon Ships AS, samt leier administrative tjenester fra søsterselskapene, BON Management AS og BON Crewing AS, som har hovedkontor i Fosnavåg i Herøy kommune hvor selskapets virksomhet drives fra.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet.

Selskapet er gjeldfritt og er uten rentekostnader ved inngangen til 2023.

Selskapet fremstår med en solid balanse der egenkapitalen er positiv med kr 13,5 million ved årets slutt, noe som tilsvarer en egenkapitalandel på 17,8 %. Den lave egenkapitalandelen kan forklares med at selskapet har kortsiktig gjeld til konsernselskap, samt leverandørgjeld til Bourbon selskap utenfor det norske konsernet, som er planlagt motregnet mot tilsvarende kundefordringer oppført under omløpsmidler.

Selskapet har omløpsmidler på kr 75,5 mill, en kortsiktig gjeld på kr 62,4 mill, noe som gir en tilfredsstillende likviditetsgrad¹ på 1,21.

Selskapet har budsjettert med inntekter på faste management kontrakter ut året.

Basert på ovennevnte anser styret at det foreligger et godt grunnlag for fortsatt drift og regnskapet per 31. desember 2022 er derfor basert på dette grunnlaget. Det vises også til selskapets note 13 og avsnittet fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Bourbon Offshore Norway AS er som rederi godkjent av DNV i henhold til "International Safety Management Code", og alle skip er sertifisert i henhold til IMO's krav og har mottatt "Safety Management Certificate".

Rederiets overordnede målsetting er null skade på personell, miljø og materiell og det er konsernets oppfatning at dette er oppnåelig. Sikkerhet skal ha første prioritet i alt arbeid som utføres. Ved farlig arbeid skal risiko analyseres og mulige sikkerhetstiltak iverksettes. Rederiet har arbeidet aktivt med å få fram tekniske løsninger som reduserer risiko ved arbeid ombord.



Sykefraværet for de seilende har økt noe fra 5,3% i 2021 til 7,0% i 2022, og i all hovedsak skyldes økningen flere tilfeller av langtidssykemeldte. Konsernet arbeider målbevisst med å legge forholdene best mulig til rette slik at man greier å holde sykefraværet på et tilfredsstillende lavt nivå.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Når det gjelder selskapets seilende personell, følger det av bransjen at det både tradisjonelt sett og fremdeles er svært få kvinner å rekruttere som sjøfolk. I rederiet er det derfor en svært liten andel av mannskapet på skipene som er kvinner.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger, og er uavhengig av kjønn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelser, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljørapportering

Alle nye skip blir klassifisert i henhold til DNVs Clean Class/Clean Design regelverk for minimalisert utslipp til ytre miljø. Fra 2005 har konsernet investert i katalysator ombord i skip under bygging. Per i dag har 5 skip blitt tilpasset med SCR katalytisk omformersystem. Dette reduserer NOX utslipp og – kostnader med opptil 90 %.

Rederiets utslipp til luft er i hovedsak forbrenningsgasser fra skipenes fremdriftsmaskineri. Innholdet av svovel i forbrukt bunkers er lavere enn 0,1 % i Europa, men kan være noe høyere i andre geografiske områder. Avfallshåndtering blir utført i henhold til MARPOL-regelverket.

Bourbon Offshore Norway AS ble i 2005 miljøsertifisert i henhold til miljøsystem standarden ISO 14001. Miljøstatusrapporter ble utarbeidet for årene 2003 og 2004. For de etterfølgende årene har rederiet utarbeidet miljøstatistikker for blant annet bunkersforbruk og utslipp til luft. NOX blir rapportert fortløpende til myndigheter og NOX-fondet i henhold til avtale.

Menneskerettigheter

BOURBON har i mange år operert med strenge etiske retningslinjer under EU-regelverk, og de interne guidelines og styringsdokumentasjon er samsvarende med internasjonalt regelverk og konvensjoner.



BOURBON Code of Conduct og BOURBON Supplier Code of Conduct er styrende for alle selskapene i gruppen uavhengig av geografisk lokasjon. Av denne følger det klare føringer for anti-korrupsjon, krav til leverandører i samsvar med UNGP retningslinjer, likestilling og bærekraft.

Gruppen har etablert ulike policyer som er forankret i ledelsen for de ulike selskaper, også for Bourbon Ships AS.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Konsernet Bourbon Offshore Norway Holding AS med sine datterselskaper har utarbeidet, og vil gjøre tilgjengelig på sine nettsider <https://www.bourbon-offshore.no/company-profile/>, en redegjørelse hvor vi beskriver våre retningslinjer og rutiner for hvordan vår virksomhet håndterer risiko knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Fremtidig utvikling

COVID -19 pandemien, som forrige år hadde vesentlig innvirkning på driften, har i dag liten eller ubetydelig innvirkning.

Geopolitisk forhold som konflikten mellom Russland og Ukraina har så langt ikke påvirket markedet vi opererer i nevneverdig grad.

Så langt i 2023, har vi sett en trend i økt rente i Norge, samt at den norske kronen er vesentlig svekket i forhold til sentrale valutaer som EUR og USD. Siden konsernselskapene ikke har gjeld, samt at vår vesentlige inntekt er i USD, anser vi ikke dette som noen umiddelbar trussel.

Europa har vært preget av høy inflasjon så langt i 2023, noe mer moderat i Norge, og trenden fra 2022 med økte driftskostnader ser ut til å fortsette inn i 2023.

Markedet har vært vitne til betydelig vekst det siste året, drevet av økende offshore lete- og produksjonsaktiviteter, spesielt i dypvanns- og ultradypvannsregioner.

Offshorefartøy spiller en viktig rolle i å tilby logistikkstøtte, transport og vedlikeholdstjenester til offshoreinstallasjoner.

Teknologiske fremskritt og fokus på bærekraft vil forme industriens fremtid, med økt etterspørsel etter spesialiserte fartøy og innovative løsninger.

Markedet forventes å fortsette å vokse i de kommende årene, drevet av utvidelsen av offshore fornybar energiprojekter, pågående offshore olje- og gassaktiviteter og dekommisjoneringsprosjekter.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Driftsinntektene i selskapet hadde en nedgang fra kr 10,8 mill i 2021 til kr 5,8 mill i 2022. Reduksjonen skyldes i hovedsak en nedgang i antall skips management kontrakter.



Årsresultatet ble et overskudd på kr 147,2 mill mot et underskudd på kr 19,6 mill for 2021. Overskuddet er i vesentlig grad preget av gevinst på finansielle anleggsmidler knyttet til overføring av aksjer til Bourbon Offshore Norway Holding AS med kr. 144 mill.

Driftsresultatet for selskapet (EBIT) viste et underskudd på kr. 1,9 mill, det samme som året før.

Selskapets likviditet er noe styrket selv om kontanter og kontantekvivalenter gikk ned fra kr 15,8 mill per 31.12.2021 til kr 7,4 mill per 31.12.2022. Likviditetsgrad¹, som er forholdet mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld er styrket fra 1,1 i 2021 til 1,2 i 2022.

Selskapets kortsiktige gjeld per 31.12.2022 utgjorde 100 % av samlet gjeld i konsernet, det samme som pr 31.12.2021.

Selskapets arbeidskapital ved årets slutt var positiv med kr 13,1 mill, noe som er en forbedring fra kr 9,9 mill året før.

Totalkapitalen pr 31.12.2022 var på kr 75,9 mill sammenlignet med 361,4 mill året før. Egenkapitalandel ved utgangen av året var 17,8% sammenlignet med 73,5% året før. Nedgang i totalkapital samt den negative utviklingen i egenkapitalandel skyldes hovedsakelig overføring av aksjer til det nye morselskapet Bourbon Offshore Norway Holding AS. Videre at selskapet har kortsiktig gjeld til konsernselskap, samt leverandørgjeld til Bourbon selskap utenfor det norske konsernet, som er planlagt motregnet mot tilsvarende kundefordringer oppført under omløpsmidler.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, da en vesentlig del av konsernets inntekter er i denne valutaen. Det inngås som regel ikke terminkontrakter for en del av valutainntektene da disse er kraftig redusert i forhold til tidligere år. De søkes heller å selge på spotkontrakter når kursene anses for å være tilfredsstillende for derigjennom å redusere den driftstilknnyttede valuta-/markedsrisiko.

Konsernet er ikke lenger eksponert mot endringer i rentenivået, da all finansiell gjeld er innfridd.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for å være normal. Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 53,6 mill mot 41,3 mill året før. I all vesentlighet er kreditrisiko knyttet mot øvrige Bourbon selskap utenfor det norske konsernet. Det er utstedt skriftlig garanti for nedbetaling.

Likviditetsrisiko

Likviditeten er tilfredsstillende med en likviditetsgrad¹ på 1,21. For øvrig vises til avsnittet vedrørende fortsatt drift ovenfor.



Styreansvarsforsikring

Konsernet er omfattet av Bourbon Group's styreansvarsforsikring med en total forsikringssum på EUR 21 mill for hele gruppen. I tillegg har Bourbon Offshore Norway AS med datterselskaper i Norge tegnet en egen styreansvarsforsikring med forsikringssum på NOK 25 mill.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i morselskapet Bourbon Offshore Norway AS:

Avsatt til utbytte	kr	0
Overført til egenkapital	kr	147 169 388
<u>Totalt disponert</u>	kr	<u>147 169 388</u>

Marseille/Fosnavåg, 28. juni 2023.

Gaël Bodenes
Styrets leder

Jean-Baptiste Bidet
Styremedlem

Bjørn Idar Remøy
Adm.Dir.



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bourbon Offshore Norway AS
